ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Положение о Совете законодателей
Ставропольского края, утвержденное постановлением

Думы Ставропольского края от 27 апреля 2017 года № 360-VIДСК

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в Положение о Совете законодателей Ставропольского края, утвер
жденное постановлением Думы Ставропольского края от 27 апреля 2017 года
№ 360-VI ДСК "Об утверждении Положения о Совете законодателей Ставро
польского края", следующие изменения:

1) в подпункте 4 пункта 7 слова "первый заместитель" заменить словами
"первые заместители";

2) в пункте. 12:
а) в подпункте 3 слово "очередного" исключить;
б) подпункт 4 дополнить словами "и решения Совета законодателей";
3) в подпункте 2 пункта 14 слова "а также подготовку проектов соответ

ствующих решений" заменить словами "проектов соответствующих решений,
а также ведение протокола заседания Совета законодателей";

4) в пункте 21 слово "иных" исключить, после слов "органов государствен
ной власти Ставропольского края," дополнить словами "государственных орга
нов Ставропольского края,";

5) пункт 22 изложить в следующей редакции:
"22. По результатам обсуждения вопросов повестки дня заседания Совет

законодателей принимает решения. Решения Совета законодателей носят реко
мендательный характер.";

6) пункт 24 изложить в следующей редакции:
"24. По итогам заседания Совета законодателей оформляется протокол за

седания Совета законодателей.";
7) в пункте 26 после слова "доводится" дополнить словами "председателем

Думы", слова "протоколов заседания Совета законодателей или выписок из них"
заменить словами "решений Совета законодателей".

Председатель Думы

г. Ставрополь
28 ноября 2023 года
№ 870-VII ДСК

Ставропольского кра* Н.Т. Великдань